
令和 7年 9月 5 日 

令和 7 年度玉川法人会第 6 支部主催  

「第 3 回女性健康セミナー」のご案内 

玉川法人会第 6支部 日野 直郷 

冬城 高久 

暑さの中にも秋の気配を感じられる季節になりました。皆様におかれましては益々ご健勝のこと

とお喜び申し上げます。 

玉川法人会の皆様におかれましては、日頃より女性活躍の職場の実現にご尽力されていることと

存じます。今後さらに、女性が働きやすい環境を作るためには、各事業所の皆様が女性特有の健

康問題について理解を深めることが重要であると思われます。 

そこで 2 年前から、女性の健康について皆様と情報共有したいと考え、「女性健康セミナー」を開

催することと致しました。 

一昨年の第 1 回は「月経困難症（生理痛）」、昨年の第 2 回は「月経前症候群（PMS）」についてお

話ししましたが、今年の第 3 回は「更年期～シニア世代のトラブル」についてお話する予定です。 

美味しい韓国料理とお酒を楽しみながら、気軽に聞いて頂ける会にしたいと考えています。 

ご多忙とは存じますが、ご興味のおありの方は老若男女問わず、多数ご参加を賜りますよう、宜

しくお願い申し上げます。 

尚、出席のお返事は 10 月 18 日（土）までに玉川法人会事務局へお願い致します。 

 

FAX:3707-4992   TEL:3707-8668 

Mail:tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp 

 

日時：令和 7年 11 月 6 日（木） 午後６時～８時 

演者：冬城産婦人科医院院長 冬城高久（第 6支部） 

場所：コリアンキッチンぶたこたまがわ 

世田谷区玉川 3-14-8 2 階 ℡ 070-1462-0510 

会費：4,300 円 

＊尚、会場の都合上、先着 15 名とさせて頂きます。 

  

 

第６支部主催「第３回女性健康セミナー」11 月 6 日に参加します 

支部名： 

会社名： 

出席者名： 

当日連絡先： 

 

mailto:tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp

